
UCHWAŁA NR XLVI/367/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/362/23 z dnia 27 marca 2023r. dotyczącej przyjęcia za opłatą 
w wysokości 1,00 zł. przez Gminę Lubrza sieci wodociągowej PE125, 90 SDR 17 w pasie drogi gminnej 

na działce oznaczonej geodezyjnie nr 113/11 w miejscowości Nowa Wioska, gmina Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. u. z 2020r., poz. 2028, ze zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/362/23  Rady Gminy Lubrza z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie  dotyczącej 
przyjęcia za opłatą w wysokości 1,00 zł. przez Gminę Lubrza sieci wodociągowej PE125, 90 SDR 
17 w pasie drogi gminnej na działce oznaczonej geodezyjnie nr 113/11 w miejscowości Nowa Wioska, 
gmina Lubrza wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 2 otrzymuje brzmienie: „przejęcie własności nastąpi w drodze umowy cywilnoprawnej 
z notarialnym poświadczeniem podpisów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F89B01-1C20-43E2-B132-1E55DF1FC224. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wysokimi kosztami notarialnymi związanymi z przejęciem przez Gminę Lubrza sieci 
wodociągowej PE125, 90 SDR 17 w pasie drogi gminnej na działce oznaczonej geodezyjnie nr 113/11 
w miejscowości Nowa Wioska, gmina Lubrza oraz wydłużonym okresem przygotowania aktu notarialnego 
dla przejęcia sieci wodociągowej zmienia się brzmienie § 2 w/w uchwały poprzez przejęcie sieci 
wodociągowej w drodze umowy cywilno-prawnej z notarialnym poświadczeniem podpisu. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie zmiany w/w uchwały w tej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F89B01-1C20-43E2-B132-1E55DF1FC224. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/367/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


